
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO R. JUODUPĖS PRADINĖS MOKYKLOS IR JUODUPĖS GIMNAZIJOS 

VIDAUS STRUKTŪROS PERTVARKYMO 
 

2008 m. balandžio 25 d. Nr. TS-4.78 

Rokiškis 

 

      Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7d. įstatymo Nr. 

I-533 17 straipsnio 28 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimu 

Nr. 745 patvirtintų Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 22 

ir 29 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

      1. Atlikti nuo 2008 m. rugpjūčio 27 d. vidaus struktūros pertvarkymą:  

1.1. Rokiškio r. Juodupės pradinę mokyklą su lopšelio-darželio skyriumi pertvarkyti į 

Juodupės lopšelį – darželį; 

1.2. Rokiškio r. Juodupės gimnazijoje komplektuoti pradinio ugdymo klases.   

2. Įpareigoti Juodupės pradinės mokyklos ir Juodupės gimnazijos direktorius: 

2.1. parengti iki 2008m. birželio 1 d. Juodupės lopšelio-darželio ir Juodupės gimnazijos 

nuostatus; 

2.2. pateikti iki 2008m. liepos 24 d. tvirtinti etatų sąrašus, užtikrinant darbuotojams darbo 

sąlygų bei darbo stažo tęstinumą.  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jolita Geidanienė, 31270 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 


